平成 19 年６月 26 日

各       位
                                            会 社 名   イ フ ジ 産 業 株 式 会 社
                                            代表者名   代表取締役社長  藤井 徳夫
                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２９２４）
                                            問合せ先   常務取締役  総務部長
                                                                   仁田坂  功
                      電話番号   ０９２-９３８-４５６１（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成19年６月26日開催の第35期定時株主総会及び同日開催の取締役会において、下記のと

おり役員体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役

役  名 職  名 氏  名 備 考

代 表 取 締 役 社    長 藤 井  徳 夫

常 務 取 締 役 総務部長(経営企画室担当) 仁 田 坂  功

常 務 取 締 役 関 東 事 業 部 長 池 田  賢 次 郎

取 締 役 福 岡 事 業 部 長 坂 本  勇

取 締 役 営 業 ・ 購 買 担 当 藤 井  宗 徳 新 任

２．監査役

役  名 氏  名 備考

監査役(常勤) 具 島  輝 幸

監 査 役 酒 井  善 浩

（参考）新任取締役の略歴

氏  名 略    歴

平成 11 年４月 当社入社

平成 15 年３月 当社名古屋事業部次長

平成 18 年３月 当社関東事業部長代理

藤 井  宗 徳

(昭和 50 年６月２日生)

平成 19 年６月 当社取締役就任(現任)

                                                                         以上